

Sama antisemitismi, joka ruokki Auschwitzia, on nousemassa globaalilla näyttämöllä

The Same Antisemitism That Fueled Auschwitz Is Rising On The Global Stage

By Breanna Claussen, June 6, 2024



Äskettäisellä matkallaan saarnaamaan evankeliumia Puolassa Franklin Graham, Billy Grahamin evankelioimisyhdistyksen (BGEA) ja järjestön Samaritan's Purse presidentti, käveli natsien pahamaineisimman ja tappavimman keskitysleirin "Auschwitz'in" läpi.

Kahdeksankymmentä vuotta sitten tämä oli paikka, jossa saatanan inspiroima natsihallinto - joka oli päättänyt hävittää juutalaisen kansan - teloitti armottomasti yli miljoona juutalaista.

"Suuret joukot kaasutettiin kuoliaaksi syanidilla ja heidän ruumiinsa pantiin sitten uuniin ja poltettiin", Graham kuvaili kirjoittaessaan kuukausittaisessa Decision -lehden kolumnissaan. "Kaiken kaikkiaan julma

natsihallinto teurasti yli kuusi miljoonaa juutalaista kaikkialla Euroopassa toisen maailmansodan aikana."

"Auschwitz sai minut miettimään, onko ihmiskunta oppinut läksynsä. Voisiko tällainen virulentti antisemitismi koskaan puhjeta uudelleen?" hän kysyi. "Sen selvittäminen ei kestänyt kauan."

Puolassa saarnattuaan Franklin Graham'in, evankelista Billy Graham'in pojan, oli määrä tavata lähetyssaarnaajia Lähi-Idässä huhtikuun puolivälissä. Graham kertoi, kuinka hänen suunnitelmansa keskeytti Iran, maa, jonka antisemitistinen ideologia muistuttaa läheisesti natsihallinnon ideologiaa.

"Iran, terroristivaltio, laukaisi yli 300 ohjusta ja lennokkia Israelia vastaan", Graham selitti. "Yhdysvaltojen, Ison-Britannian ja alueellisten joukkojen puolustusavun ansiosta suurin osa ammuttiin alas. Muuten monet juutalaiset kansalaiset olisivat voineet menehtyä - ehkä jopa enemmän kuin ne 1 200, jotka kuolivat viime lokakuussa, kun Hamas, Iranin agentti Israelin rajalla, hyökkäsi Israeliin."

"Antisemitismi on tartuttanut suuren osan amerikkalaista kulttuuria"

Palattuaan kotiin Graham hämmästy huomatessaan, että vaatimuksia tuhota juutalaiset, kutsu, joka usein kuultiin Adolf Hitlerin huulilta 80 vuotta sitten, huudettiin Amerikan maaperältä.

"Rannikolta rannikolle äänekkäät mielenosoittajat täyttivät kadut ja valtasivat yliopistojen kampukset väittäen tukevansa palestiinalaisia, mutta myös raivoten Israelia vastaan", hän valitti. "Mielenosoittajat näyttivät olevan tietämättömiä Hamasin raakuudesta, joka teurasti miehiä, naisia ja lapsia, mestasi vauvoja ja repi naisten kohdut auki 7. lokakuuta Israeliin tehdyssä hyökkäyksessä."

"Uskomatonta, että yliopistokampukset, kuten Columbia, NYU, Harvard, MIT ja Yale - oletettavasti paikkoja, joissa Amerikan parhaat ja terävimmät koulutetaan - olivat täynnä vihamielisiä huutoja ja tappavia uhkauksia Hamasia tukevilta kannattajilta", Graham kuvaili. He huusivat säädyttömiä

ja halveksittavia huutoja, kuten: 'Me olemme Hamas... Hamas tekee meidät ylpeiksi, tappakaa toinen [juutalainen] sotilas nyt... Polttakaa Tel-Aviv maan tasalle.'

Evankelista kuvaili näkymiä "vaikeiksi käsittää" ja korosti äskettäistä gallup-kyselyä, jonka mukaan "kolmasosa Z-sukupolvesta ajattelee, että Israelilla ei valtiona ole oikeutta olla olemassa".

"Selvästikin antisemitismi - juutalaisviha - on saastuttanut suuren osan amerikkalaista kulttuuria ja pysyy yhtä myrkyllisenä ja yleisenä globaalilla näyttämöllä kuin koskaan", Graham korosti. "Minulla ei ole aavistustakaan, tuleeko koskaan enää mitään Auschwitzin mittakaavassa. En todellakaan toivo, mutta meidän on oltava aina valppaina."

Miksi maailma vihaa juutalaisia?

Juutalaiset ovat olleet järjettömän vihan kohteena tuhansia vuosia. Antisemitismi ei alkanut eikä päättynyt natsien hallitessa. Kuten Graham korosti, "Raamattu antaa suoran vastauksen niille, jotka ovat niin kiihkeästi halveksineet juutalaisia vuosisatojen ajan."

"Uskon sen johtuvan siitä, että Jumala valitsi heidät kaikista maailman kansoista erityiseksi kansakseen tuomaan meille Vapahtajan", hän totesi. "Hän ei valinnut skotteja eikä irlantilaisia eikä mitään muutaakaan kansanryhmää. Tämän seurauksena paholainen ja kaikki hänen demoninsa tekevät kaikkensa tuhotakseen Israelin kansan, juutalaiset."

"Jumalalla on edelleen erityinen paikka sydämessään liiton kansalleen ja hän lupaa siunata ne, jotka siunaavat Israelia, ja kirota ne, jotka kiroavat Israelin (1.Moos. 12:3)", hän vakuutti.

"Tiedämme, että Hän on luvannut varjella uskovien juutalaisten jäännöstä ja että lopun aikoina monet Hänen kansastaan pelastuvat kirkkaasti, ihmiset, jotka edustavat kaikkia 12 juutalaista heimoa", Graham muistutti. "Sillä välin rukoilkaamme aina 'rauhaa Jerusalemlle' (Ps. 122:6)."

Breanna Claussen is the Editor In Chief for Harbingers Daily News Media.